

# Informacje dla autorów

**Adres przesyłania tekstów do numeru 15 (za rok 2018):** eec.cieszyn@us.edu.pl

Teksty publikowane w części "Studia" przechodzą podwójny proces recenzyjny.

## **Informacje dla autorów:**

Za publikację artykułów honoraria nie są przewidziane.

Wydane zostaną teksty oryginalne, wcześniej nie publikowane. Artykuły nie mogą skierowane do druku w inne miejsce bądź być poddane innym procesom recenzyjnym.

Redakcja przyjmuje teksty po słowacku, czesku, polsku, angielsku, niemiecku. Publikacja artykułu w innym języku winna być wcześniej skonsultowana z redakcją.

Artykuły publikowane w części "Studia" winny mieć streszczenie angielskie lub niemieckie, bądź słowackie, czeskie lub polskie (jeżeli artykuł jest napisany w j. angielskim lub niemieckim).

Ilustracje, wykresy i tabele załączamy w formie osobnych plików z odpowiednią numeracją.

Artykuły, które nie odpowiadają powyższym ustaleniom, będą automatycznie odrzucane.

Artykuły winny być przygotowane w programie Word, wielkość i czcionka pisma – 12 Times New Roman, abstrakt i przypisy – 10 Times New Roman.

Numer przypisu znajduje się za znakiem interpunkcyjnym.

Odstęp między liniami – 1,5.

Wyrównanie tekstu do środka (do bloku).

Cytacje w tekście są zaznaczone kursywą, oznaczenie informatora znajduje się w przypisie na dole strony.

### **Właściwy układ testów według części składowych czasopisma:**

#### STUDIA

Maksymalna wielkość tekstu 30 stron (54 000 znaków z odstępami łącznie z przypisami i bibliografią).

Struktura: abstrakt (max. 500 słów) i słowa kluczowe (4-5) w j. angielskim, tekst artykułu, streszczenie (600-900 słów) w języku angielskim lub niemieckim, bibliografia.

#### ARTYKUŁY PRZEGLĄDOWE

Maksymalna wielkość tekstu 20 stron (36 000 znaków z odstępami łącznie z przypisami i bibliografią).

Struktura: abstrakt (max. 500 słów) w języku angielskim i słowa kluczowe (4-5), tekst artykułu, bibliografia.

#### RECENZJE

Maksymalna wielkość tekstu 5 stron (9000 znaków).

#### INFORMACJE, JUBILEUSZE, NEKROLOGI

Maksymalna wielkość tekstu - 3 strony (5400 znaków).